
UCHWAŁA NR XI/105/2015
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/181/2000 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 5 grudnia 2000 w 
sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej  w Czarnym Dunajcu, zmienionej uchwałą nr 

XXXI/204/2001 z dnia 19.02.2001 r.,  uchwałą nr VII/62/2003 z dnia 30.05.2003 r. i uchwałą nr 
XXXVIII/387/2010  z dnia 30.06.2010 r.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 
2015 r. poz.1515 z późn. zmianami) oraz art.13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zmianami) RADA GMINY 
CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/181/2000 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 5 grudnia 2000 w 
sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Czarnym Dunajcu,  w § 1 ust.3 o treści: „Biblioteka 
posiada swoje oddziały filialne w następujących miejscowościach;” – skreśla się oznaczoną lit. h filię Biblioteki 
w Wróblówce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego                            i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 7D05E1A7-0F9F-4754-A941-A48881F87939. Podpisany Strona 1




